様式第１号

  年  月  日

 河南町長 様

申請者 住  所

氏  名                印

（法人等にあっては名称及び代表者名）

                 電話番号

  年度 かなんブランド商品開発支援事業補助金交付申請書

     年度のかなんブランド商品開発支援事業について、補助金を交付されるよう、

かなんブランド商品開発支援事業補助金交付要綱第４条の規定により、次の関係書類を

添えて申請します。

（ 関係書類 ）

１ 補助事業計画書（様式第２号）

２ かなんブランド商品開発支援事業計画書（様式第２号の１）

３ かなんブランド商品開発支援事業収支予算書（様式第２号の２）

４ 補助事業者概要調書（様式第２号の３）

５ 町税完納証明書

様式第２号

補 助 事 業 計 画 書                                    単位：千円

事業の名称 事 業 の 概 要 事業期間 区 分
事 業 費 の

総 額
補助基準額

補 助 基 準 額 の 財 源 内 訳
摘 要

町補助金
国 ・ 府
支 出 金

そ の 他 自己資金

合 計

様式第２号の１

かなんブランド商品開発支援事業計画書

項   目  内       容

１ 新製品の名称（仮称でも可）

２

新
製
品
の
特
色

製品の概要及びテーマ

原料・材料・素材等

包装・パッケージ等

その他

３ 販売価格（予定）

４ 事業日程（予定）

開始          年   月   日

完成          年   月   日

５ 販売場所・方法

 ※ この補助金の交付を受けて実施された事業の内容については、かなんブランド推

進のため公表することがあります。

様式第２号の２

かなんブランド商品開発支援事業収支予算書

１ 収支予算

（１）収入の部

区  分  予 算 額  備   考

町補助金

合  計

（２）支出の部

経費区分  経費の具体的内容  予 算 額  備  考

合 計

※ 見積書の写しを添付すること。

２ 事業終了予定年月日          年  月  日

様式第２号の３

補 助 事 業 者 概 要 調 書

フリガナ

名 称 等

事務所等

の所在地

〒   -

【専用事務所 ・ 住居と兼用 ・ その他（        ）】

ＴＥＬ  F A X

フリガナ

代表者氏名

連 絡 先
※この申請について問
い合わせをしたときに

対応できる方

(連絡責任者氏名)※
フリガナ

ＴＥＬ

 F A X

設 立 年 月     年    月 主な活動地域

従業員（構成員）数

メールアドレス               ＠

ホームページ http://

主な事業内容

主な販売実績

【販売経路・方法等】

その他の特記事項